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Tehtävän kuvaus 
 
Haluatko työskennellä merkityksellisessä tehtävässä, joka tarjoaa sinulle loistavan mahdollisuuden päästä 
rakentamaan Kouvolan varhaiskasvatuksen tulevaisuutta. Kaupunkistrategiamme kasvukärkiä ovat lapset ja nuoret. 
 
Haemme joukkoomme   
 
VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKKÖÄ  
 
Tule osaavaan joukkoomme johtamaan varhaiskasvatuksen kokonaisuutta sekä kasvatuksen ja opetuksen 
johtoryhmän jäseneksi. Varhaiskasvatuspäällikkö johtaa vastuualueensa toimintaa ja palvelujen järjestämistä sekä 
tekee tiivistä yhteistyötä perusopetuksen kanssa lapsen kasvun ja oppimisen polun vahvistamiseksi.  
 
Varhaiskasvatuksen johtamisen tukena ovat yhteinen kasvatuksen ja opetuksen osaava tiimiorganisaatio, jonka 
johtamisesta varhaiskasvatuksen osalta vastaa varhaiskasvatuspäällikkö. Vastuuseen liittyy myös osallistuminen 
hyvinvointialueiden rajapintayhteistyöhön lasten ja perheiden hyvinvoinnin ja tuen järjestämiseksi.  
 
Varhaiskasvatuspäällikkönä osallistut sivistyksen toimialan sekä kasvatuksen ja opetuksen kehittämis- ja 
valmistelutehtäviin.  
 
Odotamme sinulta: 
- vahvaa kokemusta pedagogisesta kehittämisestä sekä aitoa kiinnostusta ja innostusta kehittämistyöhön 
- hyvää strategista kokonaisnäkemystä varhaiskasvatuksesta ja kokemusta muutosjohtamisesta 
- osallistavaa, innostavaa ja asiakaslähtöistä työskentelyotetta 
- hyviä yhteistyö- ja neuvottelutaitoja 
- talousosaamista 
- varhaiskasvatukseen liittyvän lainsäädännön sekä virka- ja työehtosopimusten tuntemusta 
- kykyä hallita kokonaisuuksia ja toimia erilaisissa verkostoissa 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, varhaiskasvatuksen hallinnon 
osaaminen, alan tuntemus ja osoitettu johtamistaito. 
 
Virka täytetään toistaiseksi ja työ alkaa 1.9.2024 tai sopimuksen mukaan. 
 
Virkaan valitun tulee esittää selvitys terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. Lasten kanssa työskenteleviltä 
edellytetään rikosrekisteriote ennen virkasuhteen aloittamista. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Palvelusuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisina. 
 
Tarjoamme sinulle hyvin johdetun ja innovatiivisen varhaiskasvatuksen organisaation, joka toimii kehityksen aallon 
harjalla. Tarjoamme sinulle vahvasti uusiutuvan palveluverkon. Kouvolan kaupungissa on kilpailukykyiset 
henkilöstöedut sekä työterveyspalvelut. Lisäksi tukenasi on suuren kaupunkiorganisaation asiantuntijapalvelut. Sinulle 
mahdollistetaan riittävä perehdytys ennen viran toimituksen aloittamista. 
 
Rakkaudesta lajiin - monipuolista varhaiskasvatusta: https://www.kuntarekry.fi/fi/tyonantajat/kouvolan-
kaupunki/varhaiskasvatus/ 
 
Kouvola - Näköisesi paikka: https://www.kouvola.fi/nakoisesi-paikka/ 



 

Organisaation kuvaus 
 

Kouvola on Kaakkois-Suomen keskus; aktiivisten kaupunki keskel kaikkee. Asukkaita kaupungissa on vajaat 80 000. 
Kouvolassa on aikaa elämälle hyvien palvelujen ja harrastusmahdollisuuksien äärellä. Arki on sujuvaa ja luonto alkaa 
takapihalta. Asumiseen on vaihtoehtoja kaupunkikeskustoista rauhallisiin taajamiin ja eloisiin maaseutukyliin. 
Kouvolasta on nopeat yhteydet pendelöintiin pääkaupunkiseudulle ja lähikaupunkeihin. Kouvolan kaupunki on savuton 
työpaikka. 
 
Tervetuloa osaajien joukkoon! 
 

Yhteystiedot 
 
Lisätietoja antavat: 
 
sivistysjohtaja Veikko Niemi p. 020 615 7727, veikko.niemi(at)kouvola.fi 
 
kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka p. 020 615 3831, vesa.toikka(at)kouvola.fi 
 
Hakemukset toimitetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella hakuilmoituksen kohdasta "Hae työpaikkaa" tai 
www.kouvola.fi/rekry. 
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